
Znak sprawy 8/PN/2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
/dostawy/

SEKCJA I:  ZAMAWIAJ ĄCY
1. Nazwa zamawiającego:
   Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
   Al. Powstańców Wielkopolskich 164, 64-920 Piła
   Tel. 067-351-47-77, fax 067-351-48-04

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
TAK /NIE
Nr ogłoszenia 110725 z dnia 06.05.2010r.

Szacunkowa  wartość zamówienia (bez vat): 7.948,34zł      tj. 2.070,42euro
 
SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
1.  Rodzaj zamówienia:  dostawy
2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony
3. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

„ sukcesywna dostawa wykładziny PCV, listwy przypodłogowej oraz kleju  dla
Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej   w Pile”.

SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
1. Data udzielenia zamówienia: 09.06.2010r.
2. Liczba otrzymanych ofert: 3
3. Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
Sklepy “KOMFORT” S.A. 
ul. Piotra Skargi 23
70-487 Szczecin 
4. Informacja o cenie wybranej oferty oraz o  ofertach z najniŜszą i najwyŜszą ceną  (brutto):
   Cena wybranej oferty: 7.741,99zł
   Oferta z najniŜszą ceną: 7.741,99 zł    /   oferta z najwyŜszą ceną: 14.070,22 zł 

 

 


